Num codice fiscale  ROO12000826
Partita IVA 0271107082

Regione Siciliana
ASSESSORATO REGIONALE DELLE INFRASTRUTTURFE,
FDELLA MOBHILITA®
DIPARTIMENTO REGIONALE TEOCNICO

Ufficio Regionale del Genio Civile
servizio di Palermo
geniocivile pa@certmail.regione.sicific.it

geniocivilepa@regione sicilia.it

Palermo, It

Prot. n°

Al Comune di CINIST

Pec - cinisidsicuressapostale it

e.p.C. Alla Ditta Sig. Sclafani Stefano-N.Q. di R.I. Coop.Agr.mineo-Sairra
via Nazionale n.31

Cinist {Paj

Pec : L‘()ap/m'/zeo.fazmw@,Oa’:. ihorg.2t

Oggetto: R.D. 1775/1933 — Ordinanza di Pubblicazione e Visita Istruttoria

Domanda in data 28.06.2024 con prot. in entrata n.82501, della Ditra Sig. Sclafani Stefano n.g. di
comodatario e Rappr. Legale della Cooperativa Agr. Mineo-Saitta per I autorizzazione alla ricerca
idrica, di un pozzo, da effettuarsi su un'area sita nel fg. di mappa n°® 06 nell'ambito delle particella
2364 in C/da Carrubba di Gabbia del Comunc di Cinisi (Pa), per uso iglenico sanitaro ¢
antncendio.

Si trasmette agli uffici in indirizzo, per gli eventuali adempimenti di competenza, copia della Ordinanza di
pari numero e data della presente, relativa all’istruttoria della domanda di concessione in oggetto riportata,

con 'indicazione di giorno, ora e punto di ritrovo, della visita locale di istruttoria da effettuarsi ai sensi del
primo comma dell’art. 8 del R.D. 1775/1933.

Il comune di CINISI ¢ invitato a;

a) provvedere affinché P'allegata Qrdinanza venga pubblicata all’Albo Pretorio per giorni 20 (venti)
consecutivi) a decorrere dali E EHH, ?&&mtuﬂoil ﬁ E:& ng 7925

b) restituire una copia dell’allegata Ordinanza munita del referto di avvenuta pubblicazione;

¢) notiziare circa I'avvenuta presentazione o meno, presso i propri uffici, di opposizioni all’Ordinanza
allegando copia di quelle eventualmente presentate.

Il Funzionari ). 3—-P.0O.19
— ; o Viscardi

s



Num cadice fiscale  BO012000826
Partda IVA 02711070827

Regione Siciliana
ASSESSORATO REGIONALE DELLE INFRASTRUT TURE
EDELLA MOBILITA
DIPARTIMENTO REGIONALE TECNICO
Ufficio Regionale del Genio Civile

geniocivile.pa@certmail.regione.sicilio. it

geniocivilepa@regione.sicili

P9 [ L | e*«,‘
514, 2075 74419

Prot. n°

Palermo. ’%

¢

Oggetto: R.D. 1775/1933 — Ordinanza di Pubblicazione e Visita Istruttoria

LINGEGNERE CAPO DELL'UFFICIO REGIONALE DEL GENIO CIVILE DI
PALERMO

VISTA : La domanda in data 28.06.2024 con prot. in entrata 1n.82501, della Ditra Sig. Sclafam
Stefano n.g. di comodatario e Rappr. Legale della Cooperatva Agr. Mineo-Saitra  per I
autorizzazione alla ricerca idrica, di un pozzo, da effettuarsi su un'area sita nel fg. di mappa n” 06
nell'ambito delle particella 2364 in C/da Carrubba di Gabbia del Comune di Cinusi (Paj, per uso
1gienico sanitario € antincendio.

VISTI ; gli elaborati progettuali allegati alla predetta istanza di ricerca idrica ;

VISTO : La nota di questo Ufficio al Distretto Minerario di Caltanissetta Servizio 5 con prot. n.20979 del

06.06.2025 ;

VISTO il “Testo Unico sulle Acque e Impianti elettrici” di cui al R.D. n® 1775 del 11/12/1933 ¢ ss.mm.ii..
ORDINA

che la sopra citata istanza in data 28.06.2024 assunta al protocollo di questo Ufticio n? 82301 venga
depositata, unjtamente agli atti di progetto, pres LUffic dih%nio Civile di Palermo per la durata di
giorni 20 (venti) consecutivi a decorrere dalsg) o bgﬂi < _a disposizione di chiunque intenda
prenderne visione nelle ore d’ufficio.

Copia della presente Ordinanza sara pubblicata per giorni 20 (venti) consecutivi, a decorrere dalla dua
suddetta. nell’Albo Pretorio di questo Ufficio ed in quello del comune di CINISL (Fa). Le opposizion
potranno essere presentate, entro € non oltre giorni 20 (venti) dall’inizio della pubblicazione, presso 'Utticio
del Genio Civile di Palermo ovvero presso gli uffici del comune presso il quale viene aftissa la preseote
Ordinanza. l.a visita locale di istruttoria, di cui al primo comma dell’art. 8 del R.D. 177571933, alla quale
potra partecipare chiunque vi abbia interesse, é fissata per il giorno g i Um ?ﬂ?ﬁlle ore 8,30 con
ritrovo presso la casa comunale di CINISI (Pa).

Il Funzionario Dire

Sonddoen o Simeoe s 1Y b ALY RN

3t
SRS HIRE L L8




